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Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 14/05/2017
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 112
Mejor tiempo del evento 01:49.246
Media del dia 02:06.629
Pilotos en grupo prueba 48
Mejor tiempo grupo prueba 01:50.496
Tiempo medio grupo prueba 02:12.130
Pilotos en grupo iniciacion 14
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:00.239
Tiempo medio grupo iniciacion 02:11.991
Pilotos en grupo medio 24
Mejor tiempo grupo medio 01:49.246
Tiempo medio grupo medio 01:57.336
Pilotos en grupo avanzado 26
Mejor tiempo grupo avanzado 01:53.609
Tiempo medio grupo avanzado 02:02.376




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JOSEDIAZ medio 01:49.246 [ 01:49.246 | 00:00.000 | 00:17.383 | 00:00.000 | 00:08.090| 41
NICASIO medio 01:49.443 [ 00:00.197 | 00:00.197 | 00:17.186 | 00:00.197 | 00:07.893 | 36
LORENZO99 medio 01:49.684 [ 00:00.241 | 00:00.438| 00:16.944 | 00:00.438 | 00:07.651 58
PABLITOS8 medio 01:50.344 [ 00:00.660 | 00:01.098 | 00:16.284 | 00:01.098 | 00:06.991 | 27
ANDRESICO medio 01:50.708 | 00:00.363 | 00:01.462| 00:15.920 | 00:01.462 | 00:06.627| 52
AIM medio 01:51.192 [ 00:00.483 | 00:01.945] 00:15.437 | 00:01.945| 00:06.144| 44
Dubillo medio 01:51.920 [ 00:00.728 | 00:02.674 | 00:14.708 | 00:02.674 | 00:05.415| 37
ANTONIOALBA avanzado 01:53.609 [ 00:01.688 | 00:04.363 | 00:13.019 | 00:00.000 | 00:08.766 | 47
CATA medio 01:53.844 [ 00:00.234 | 00:04.598 | 00:12.784 | 00:04.598 | 00:03.491| 45
JORGEARCHILLA [ medio 01:54.488 [ 00:00.643 | 00:05.242 | 00:12.141 | 00:05.242| 00:02.848 | 44
JOSESUPERDUKES$4 avanzado 01:54.547 [ 00:00.059 | 00:05.301 | 00:12.081 | 00:00.937| 00:07.828| 41
SIMONE medio 01:54.904 [ 00:00.356 | 00:05.657 | 00:11.725| 00:05.657 | 00:02.432| 29
MAKI avanzado 01:55.923 [ 00:01.019 | 00:06.677 | 00:10.706 | 00:02.313 | 00:06.453 | 25
HIDALGO avanzado 01:56.196 [ 00:00.273 | 00:06.950| 00:10.433 | 00:02.586 | 00:06.180 | 38
VICENTE avanzado 01:56.574 [ 00:00.377 | 00:07.328 | 00:10.055| 00:02.964 | 00:05.802 | 27
RICARDORUIZ medio 01:56.664 [ 00:00.090 | 00:07.418 | 00:09.964 | 00:07.418| 00:00.671 21
PEDROSA avanzado 01:57.136 [ 00:00.471 | 00:07.889 | 00:09.493 | 00:03.526 | 00:05.240 | 47
JESSICA avanzado 01:57.469 [ 00:00.333 | 00:08.223 | 00:09.160 | 00:03.859 | 00:04.907 | 36
PELE avanzado 01:57.912 [ 00:00.442 | 00:08.665| 00:08.717 | 00:04.302 | 00:04.464| 39
ACOSTA avanzado 01:57.968 [ 00:00.056 | 00:08.722 | 00:08.660 | 00:04.359 | 00:04.407 | 37
ALES2 medio 01:58.005 [ 00:00.036 | 00:08.759 | 00:08.623 | 00:08.759 | 00:00.669 4
ROBERTOARCHILL{Anedio 01:58.360 [ 00:00.354 | 00:09.114 | 00:08.269 | 00:09.114 | 00:01.023 | 32
VILLEGAS avanzado 01:58.703 [ 00:00.342 | 00:09.456 | 00:07.926 | 00:05.093 | 00:03.673 | 26
FRANKI medio 01:58.955 [ 00:00.252 | 00:09.709 | 00:07.673 | 00:09.709 | 00:01.619| 52
JUANB medio 01:59.296 [ 00:00.341 | 00:10.050 | 00:07.332| 00:10.050 | 00:01.960 | 46
TONO medio 01:59.641 [ 00:00.344 | 00:10.395| 00:06.987 | 00:10.395| 00:02.305| 23
CHECHU avanzado 01:59.880 [ 00:00.238 | 00:10.634 | 00:06.749 | 00:06.270 | 00:02.496 | 47
CAZORLA avanzado 02:00.122 [ 00:00.241 | 00:10.876 | 00:06.507 | 00:06.512 | 00:02.254| 35
SOGORB iniciacion 02:00.239 [ 00:00.116 | 00:10.992 | 00:06.390 [ 00:00.000 | 00:11.752| 31
ALEJANDROVARGpA&vanzado 02:00.996 [ 00:00.757] 00:11.750 | 00:05.632 | 00:07.386 | 00:01.379| 44
ALEDUCATI avanzado 02:01.301 [ 00:00.304 | 00:12.055] 00:05.328 | 00:07.691 | 00:01.075 10
SIROCCO avanzado 02:02.135 | 00:00.833 | 00:12.888 | 00:04.494 | 00:08.525 | 00:00.241 35
ISAAC medio 02:02.179 | 00:00.044 | 00:12.933 | 00:04.450 | 00:12.933 | 00:04.842| 45
IRIS medio 02:02.699 [ 00:00.520 | 00:13.453 | 00:03.929 | 00:13.453 | 00:05.363| 44
MARIO medio 02:03.192 [ 00:00.492 | 00:13.945| 00:03.437 | 00:13.945| 00:05.855| 22
ALFON iniciacion 02:03.233 [ 00:00.041 | 00:13.987 | 00:03.396 | 00:02.994| 00:08.758| 30
JORGE medio 02:03.248 [ 00:00.015 | 00:14.002 | 00:03.381 | 00:14.002 | 00:05.911 | 42
SANTY medio 02:03.261 [ 00:00.013 | 00:14.015| 00:03.368 | 00:14.015| 00:05.924| 43
JUANFE medio 02:03.682 [ 00:00.420 | 00:14.436| 00:02.947| 00:14.436 | 00:06.345| 47
FUTY iniciacion 02:03.783 [ 00:00.100 | 00:14.536 | 00:02.846 | 00:03.544| 00:08.208| 40
PARTY iniciacion 02:03.910 [ 00:00.127 | 00:14.664 | 00:02.719| 00:03.671 | 00:08.081 24
DIEGOKAWA avanzado 02:03.983 [ 00:00.073 | 00:14.737 | 00:02.646 | 00:10.373 | 00:01.606 | 36
ABEL avanzado 02:04.053 [ 00:00.069 | 00:14.807 | 00:02.576 | 00:10.443 | 00:01.676 | 36
IZAN iniciacion 02:04.147 [ 00:00.094 | 00:14.901 | 00:02.481 | 00:03.908 | 00:07.843 | 38
MACALISTER avanzado 02:04.852 [ 00:00.704 | 00:15.606 | 00:01.776| 00:11.242 | 00:02.476| 29
JUANZ avanzado 02:04.855 [ 00:00.002 | 00:15.608 | 00:01.774| 00:11.245| 00:02.478 | 29
UMBERTO avanzado 02:05.081 [ 00:00.226 | 00:15.835| 00:01.547 | 00:11.472| 00:02.705| 34
JORGESANCHEZ [ medio 02:05.124 [ 00:00.042 | 00:15.878 | 00:01.505| 00:15.878 | 00:07.787| 40
PEDRO medio 02:05.988 [ 00:00.864 | 00:16.742 | 00:00.641 | 00:16.742 | 00:08.651 37
DESPACHOJURIDI(@vanzado 02:07.589 [ 00:01.601 | 00:18.343 | 00:00.959 | 00:13.979 | 00:05.212 | 32
JABYXUELA iniciacion 02:07.616 [ 00:00.026 | 00:18.369 | 00:00.986 | 00:07.376 | 00:04.375| 35
MORCILLO avanzado 02:09.387 [ 00:01.771 | 00:20.141 | 00:02.757 | 00:15.777 | 00:07.010 | 45
QUINTANA iniciacion 02:09.824 [ 00:00.437 | 00:20.578 | 00:03.195| 00:09.585| 00:02.166| 34
VIZCAINO iniciacion 02:10.055 [ 00:00.230 | 00:20.808 | 00:03.425] 00:09.816 | 00:01.936 16
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ALEXANDER iniciacion 02:11.802 | 00:01.747 ] 00:22.556| 00:05.173 | 00:11.563 | 00:00.188 | 22
TOPECK avanzado 02:12.400 [ 00:00.598 | 00:23.154 ] 00:05.771 | 00:18.791 | 00:10.024| 40
DAVIDGARCIA avanzado 02:12.437 | 00:00.036 | 00:23.191] 00:05.808 | 00:18.827 | 00:10.061 27
LLAMIL avanzado 02:13.040 [ 00:00.602 | 00:23.793 | 00:06.410 | 00:19.430 | 00:10.663 31
HORACIO avanzado 02:13.632 [ 00:00.592 | 00:24.385] 00:07.002 | 00:20.022 | 00:11.255 10
TONYSANCHEZ iniciacion 02:16.092 [ 00:02.460 | 00:26.846| 00:09.463 | 00:15.853 | 00:04.101 33
BARBOSA iniciacion 02:18.542 | 00:02.449 | 00:29.296 | 00:11.912 | 00:18.303 | 00:06.550| 29
LATILLAS iniciacion 02:23.727| 00:05.184 | 00:34.480| 00:17.097 | 00:23.488 | 00:11.735 25
CHEMA22YO iniciacion 02:26.834 | 00:03.107 | 00:37.588 | 00:20.205 | 00:26.595 | 00:14.843 24
MANOLO22 iniciacion 02:28.076 | 00:01.241 | 00:38.830] 00:21.446 | 00:27.837| 00:16.084 | 28
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